

Kaffeetaler

Zutaten:

WEIZENMEHL, BUTTER,
Puderzucker, Moccapaste (Zucker,
Dextrose, Röstkaffee,
Kakaomasse, Weinbrand 38%
Vol.), natürl. Vanillearoma
(Aromaextrakt, Wasser,
Ethylalkohol, mod. Stärke E1422,
Karamell, Xanthan, Glycerin), Salz

Allergene:

Gluten, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1984,4 kJ
Brennwert kcal	474,8 kcal
Fett	27,6 g
davon gesättigte Fettsäuren	17,57 g
Kohlenhydrate	50,9 g
davon Zucker	18,9 g
Eiweiß	4,967 g
Salz	0,13 g

Hausgemachter Kaffeelikör

Zutaten:

brauner Rum 40%,
KONDENS MILCH, Puderzucker,
EIGELB, Kaffee gemahlen (Fancy
Supremo), natürliche Vanille, 15
Vol. % Alkohol

Allergene:

Hühnerei, Laktose, Kuhmilcheiweiß,
Alkohol

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	1115,27 kJ
Brennwert kcal	265,65 kcal
Fett	6,66 g
davon gesättigte Fettsäuren	2,42 g
Kohlenhydrate	25,37 g
davon Zucker	25,34 g
Eiweiß	4 g
Salz	0,1 g

Perlbohnen in Vollmilchschokolade

Zutaten:

Spezialitätenröstkaffee Perlbohne,
Überzug: Vollmilch-Kuvertüre
(Kakao: 41,6 % mindestens)
(Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Kakaopulver 100% (stark entölt).

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß. Kann
durch Kreuzkontamination Spuren von
Schalenfrüchten enthalten.

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2400 kj
Brennwert kcal	574 kcal
Fett	39,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,9 g
Kohlenhydrate	43,2 g
davon Zucker	41,7 g
Eiweiß	8,3 g
Salz	0,21 g